様式２
ＳＤＧｓ推進宣言に係る誓約書

令和６年度じばさん兵庫ＳＤＧｓ推進事業補助金の事業応募を行うにあたり、ＳＤＧｓ推進宣言に関して下記のとおり誓約します。
なお、誓約事項に関し、県が行う一切の措置に異議なく同意します。

記

１　公益財団法人ひょうご産業活性化センターによる「ひょうご産業ＳＤＧｓ推進宣言事業」において、ＳＤＧｓ推進宣言の登録申請を行うこと。

[bookmark: _GoBack]２　ＳＤＧｓ推進宣言の登録申請は、令和６年度じばさん兵庫ＳＤＧｓ推進事業の事業完了年月日までに行うこと。

３　ＳＤＧｓ推進宣言には、じばさん兵庫ＳＤＧｓ推進事業における取組内容を明記すること。

４　上記１から３に反した場合は、速やかに補助事業廃止申請書を知事に提出すること。また、補助金の交付決定を取り消されたとしても、異議を述べないこと。

令和６年　月　　日

　　　兵　庫　県　知　事　　様

住　　所
団 体 名
代表者名
電　　話
電子ﾒｰﾙ